SAUTER
 fr Fiche technique VFL
PDS25.0327F
1  www.sauter.fr
VFL OPTIMA
Vanne de régulation et d’équilibrage indépendante de la pression
La VFL est une vanne de régulation et d’équilibrage indépendante de la pression
(PIBCV) permettant une régulation modulante à pleine autorité indépendamment

l/h
Course
mm
AVM215***R AVM322***R AVM234SF132
AVF234SF132
AVF234SF232
AVN224SF132
Adaptateur
0 510 390 038
Adaptateur
0 510 390 028
Adaptateur
0 510 390 052
Adaptateur
0 510 390 053
VFL050F4** 50 2 480 - 24 000 20   

VFL065F4** 65 4 380 - 35 000 20   

VLF080F4** 80 5 340 - 43 000 20   

VFL100F4** 100 12 100 - 90 000 40   

VFL125F4** 125 18 500 - 135 000 40   

VFL150F4** 150 25 600 - 195 000 43   

VFL200F4** 200 95 000 - 280 000 43   

VFL250F4** 250 190 000 - 600 000 48   

VFL300F4** 300 190 000 - 600 000 48   

VFL OPTIMA Compact PN25
∆P max 800 kPa
Servomoteur thermique Servomoteur électrique

0550389K008
(VA 80)
Inclus
Adaptateur
0550389K010
(VA 41)
Inclus
Adaptateur
07-5379
Adaptateur
6531051001
Adaptateur
0510390029
Adaptateur
0510390041
VFL010F21* 10 30 - 200 2,5
M
3
0
x
1
,5
    
VFL010F20* 10 65 - 370 5 0550389K010    
VFL015F22* 15 30 - 200 2,5     
VFL015F21* 15 65 - 370 5 0550389K010    
VFL015F20* 15 100 - 575 2,5     
VFL015F23* 15 220 - 1 330 5 0550389K010    
VFL020F22* 20 100 - 575 2,5     
VFL020F20* 20 220 - 1 330 5 0550389K010    
VFL020F23* 20 300 - 1 800 5,5 0550389K010    
VFL025F24* 25 280 - 1 800 5,5 0550389K010    
VFL025F23* 25 600 - 3 609 5,5 0550389K010    
VFL032F23* 32 550 - 4 001 5,5 0550389K010    
VFL040F23* 40 1 370 - 9 500 15
 
VFL050F23* 50 1 400 - 11 500 15
 
SAUTER
 fr Fiche technique VFL
PDS25.0327F

VFL040F23* 40 1 370 - 9 500 10 - 800 19       F233
VFL050F23* 50 1 400 - 11 500 10 - 800 19       F233
VFL à brides avec prise de pression PN16/PN25
Référence
Diamètre
Nominal
DN
Plage de débit
l/h
Plage de
Réglage
kPa
kvs
m³/h
PN16 PN25
VFL050F40* 50 2 480 - 15 000 7 - 800 34 F400 F401
VFL050F41* 50 3 920 - 24 000 19 - 800 34 F410 F411
VFL065F40* 65 4 380 - 25 000 15 - 800 50 F400 F401
VFL065F41* 65 5 950 - 35 000 30 - 800 47 F410 F411
VFL080F40* 80 5 340 - 34 000 16 - 800 68 F400 F401
VFL080F41* 80 7 020 - 43 000 23 - 800 61 F410 F411
VFL100F40* 100 12 100 - 68 000 20 - 800 115 F400 F401
VFL100F41* 100 14 800 - 90 000 30 - 800 104 F410 F411
VFL125F40* 125 18 500 - 110 000 16 - 800 186 F400 F401
VFL125F41* 125 23 000 - 135 000 27 - 800 185 F410 F411
VFL150F40* 150 25 600 - 148 000 21 - 800 250 F400 F401
VFL150F41* 150 32 000 - 195 000 33 - 800 242 F410 F411
VFL200F40* 200 95 000 - 210 000 11 - 800 371 F400 F401
VFL200F41* 200 130 000 - 280 000 31 - 800 317 F410 F411
VFL250F40* 250 190 000 - 475 000  10 - 800 803 F400 F401
VFL250F41* 250 245 000 - 600 000 15 - 800 717 F410 F411
VFL300F40* 300 190 000 - 475 000 10 - 800 803 F400 F401
VFL300F41* 300 245 000 - 600 000 15 - 800 717 F410 F411
SAUTER
 fr Fiche technique VFL
PDS25.0327F
www.sauter.fr  6